
Zarządzenie Nr 29/2025
Starosty Mławskiego

z dnia  17.04.2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2025 Starosty Mławskiego z dnia 10.01.2025 roku
                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2025 rok. 

        Na podstawie  art.  69 ust.  1  pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu kontroli

w  Starostwie  Powiatowym w Mławie  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  2/2022

Starosty  Mławskiego  z  dnia  05.01.2022r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  kontroli

w Starostwie Powiatowym w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2025 Starosty Mławskiego z dnia 10.01.2025

roku  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  kontroli  na  2025 rok  w  pkt  II  „Kontrola

zewnętrzna  przedsiębiorców i  innych  podmiotów wykonujących  zadania  publiczne

zakresie zgodności działania z przepisami prawa” ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

Lp Przedmiot kontroli Nazwa kontrolowanej jednostki Przewidywany
termin kontroli

Rodzaj kontroli Komórka
odpowiedzial

na za
realizację
kontroli

1 2 3 4 5 6
„3

zakres wynikający z art. 44
ust. 4 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 o 
kierujących pojazdami

 

1) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„KRIS” Krzysztof Smoliński;

2) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Czarnecki Paweł;

3) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„LOGOS” Tadeusz Żandarski;

4) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Michał Brzeziński;

5) Ośrodek Szkolenia Kandydatów 
na  Kierowców „Zakręt” Andrzej 
Prątnicki;

I kwartał Kompleksowa Km

6) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Dariusz Wrotny;

7) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„TOMEK” Tomasz Szczepiński;

8) Szkoła Jazdy „Ruszkowski” 
Zbigniew Ruszkowski;

9) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Dariusz Zaniewski;

10) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Zakręt” Maksymilian 
Goszczycki;

11) Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Rafał Resil R&R edukacja i 

II kwartał Kompleksowa Km



Doradztwo 
12) Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Przemysław Tucholski;
13) Ośrodek Szkolenia Kierowców 

PERFEKT Stanisław Pargólski;
14) OSK CARGO MAX Mariusz 

Mikuciński;
15) Nauka Jazdy OSKAR – Mariusz 

Iwański;

III kwartał Kompleksowa Km

16) Szkoła Jazdy Aneta Brzezińska
Ośrodek Szkolenia 
Kierowców

17) „JAGUAR” Sławomir 
Wieczorek;

18) Ośrodek Szkoleniowy Jacek 
Wiącek;

19) Nauka Jazdy AS Andrzej 
Smoliński;

IV kwartał Kompleksowa Km”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               

                                                                                                                  w/z Starosty

                                                                                                          Tomasz Robert Chodubski
                                                                                                                   Wicestarosta


